CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.

Tên cổ đông:   ......................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu  ..................  cổ phần của Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.

Sau khi kiểm tra các thông tin cổ đông trên Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần Công ty Cổ phần

Công trình Đô thị Sóc Trăng, tôi đề nghị Quý Công ty thay đổi lại thông tin cổ đông của tôi như

sau:

Thông tin cũ:

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:  ........................... , ngày cấp:  ..................... , nơi cấp:   .......................

Địa chỉ liên lạc:  ..................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:  ..................................... , Quốc tịch:  ..................................................................

Người đại diện của tổ chức:  ........................................................... , Quốc tịch:  ...............................

Số CMND/Hộ chiếu người đại diện/ĐKKD:  .................... ….…., ngày cấp:…………………….,

nơi cấp: ……………………………………………………………………………………………..

Thông tin mới:

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:  ........................... , ngày cấp:  ..................... , nơi cấp:   .......................

Địa chỉ liên lạc:  ..................................................................................................................................

Điện thoại liên lạc:  ..................................... , Quốc tịch:  ..................................................................

Người đại diện của tổ chức:  ........................................................... , Quốc tịch:  ...............................

Số CMND/Hộ chiếu người đại diện/ĐKKD:  .................... ….…., ngày cấp:…………………….,

nơi cấp: ……………………………………………………………………………………………..

Lý do:  .................................................................................................................................................

Tôi xin cam kết chịu mọi trách nhiệm về tính chính xác của các nội dung trong Giấy đề nghị này.

                                                                                 Sóc Trăng, ngày        tháng       năm 20…

Đính kèm:

- Sổ chứng nhận sở hữu cp;

- Bản sao…………………. .

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)